
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  21.02.2022 року № 61 

м. Кам’янка 

 

Про проведення реєстрації неповнолітньої 

П.І.П., 18.04.2007 р.н., 

за адресою: с. Кропивна, вул. Шкільна, 2,  

Золотоніського району Черкаської області 

 

Керуючись  ч.6 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, ст. 6 Закону України 

,,Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні”,               

п.п. 18, 26  Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами 

реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного реєстру, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02.03.2016 № 207, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради від 15.02.2022 № 2/14 по даному питанню, на підставі 

клопотання КЗ ,,Кропивнянський дитячий будинок для дітей шкільного віку” від 

08.02.2022 № 24 про надання дозволу на зняття з реєстрації місця проживання за 

адресою: м. Кам’янка,  Черкаського району Черкаської області, вихованки 

закладу П.І.П.18.04.2007 р.н.,   та проведення реєстрації її проживання  за 

адресою закладу: с. Кропивна, вул. Шкільна, 2, Золотоніського  району. 

Черкаської області, виконавчий комітет міської ради, як орган опіки та 

піклування  – 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл КЗ ,,Кропивнянський дитячий будинок для дітей шкільного 

віку” на зняття П.І.П. 18.04.2007 р.н., з реєстрації місця проживання за адресою: 

м. Кам’янка, пров., Черкаського району Черкаської області та проведення її 

реєстрації за адресою: с. Кропивна, вул. Шкільна, 2, Золотоніського району 

Черкаської області.   

2. Матеріали, які є підставою для прийняття рішення, передати службі у 

справах дітей виконавчого комітету для зберігання. 

3. Контроль за виконанням даного  рішення покладаю на профільного 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

відповідно до розподілу обов'язків та начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради Коновалову І.В. 

 Міський голова                                                                            Володимир ТІРОН 

 


